Cédula
8444751
7994791
13067446
16006145
16023847
13952237
5523870
4280526
6670661
6308100
17158900
12215959

Coorninacién de Formaciéon Complementaria

Curso: Estrategias para Docentes en Linea: La Infografia

IU IO@ institte 1o S€mestre: S1- 2020  Cédigo: IU-FOC-2020-1-015
Jesus
Obrero

Nombre
Pedro
Jenny Coromoto
Zunnys Esterth
Yinyer Laynett
Yaremi
Anyela Josefina
Iris Cristina
Blanca
Carmen Josefa
Trinidad
Wilker Antonio
Carlos

Fecha: del 13 al 24 de Julio del 2020

Apellido
Patifio
Jiménez Rodri-guez
Pifiate cabeza
De Santis de Napoles
Fuentes
Rodriguez Betancourt
Mirabal Oses
Lobo
Torres Reyes
Caldera Guerra
Villanueva Avila
Marin



